
Hankesuunnitelma
Annantalon taiteen ja kulttuurin keskiviikkoharrastukset
OKM ERITYISAVUSTUS TAITEEN JA KULTTUURIN HARRASTETUNTIEN TOTEUTTAMISEEN

Kohdennettujen kulttuuripalveluiden Annantalo on toteuttanut jo kahtena lukuvuonna lasten ja nuortenharrastusmahdollisuuksia edistävää taidekerhohanketta Helsingissä OKM:n erityisavustuksella. Tätä toimintaa halutaanjatkaa ja kehittää OKM:n uuden erityisavustuksen, ”Taiteen ja kulttuurin harrastetuntien toteuttaminen” avulla.Tavoitteena on tarjota lapsille ja nuorille taideharrastamisen mahdollisuuksia keskiviikkoiltapäivinä sekä jatkaakärkihanketuella aloitettua kerhotoimintaa. Tavoitteena on syventää yhä useamman lapsen ja nuoren tietoa ja taitoataiteen tekemisestä ja kokemisesta sekä vahvistaa lasten ja nuorten kulttuurikompetenssia.
Annantalo on järjestänyt kärkihankeavustuksella koululaisille suunnattua taidekerhotoimintaa kahden lukuvuoden ajanhelsinkiläisille kouluille ja leikkipuistoille. Kaupungissa on myös muita taidekerhotoimintaa järjestäviä toimijoita, joidenkanssa kärkihanke on rikastuttanut helsinkiläisten lasten taideharrastamisen kenttää. Lukuvuodelle 2019-2020 avustustahaetaan erityisesti keskiviikkoiltapäiviin tukemaan Kasvatus ja koulutus -toimialan keskiviikkoharrastusten toteutumista.Osa keskiviikon taideharrastustunneista on suunniteltu järjestettäväksi kouluilla ja leikkipuistoissa, osa erityisestilähikoulujen oppilaille Annantalolla, jossa on taidekasvatukselle suunnitellut ja ylläpidetyt tilat. Nämä tilat ovat pitkältävapaina keskiviikkoiltapäivisin ja siten harrastetuntien käytettävissä. Mahdollisuuksien mukaan Annantalolle kutsutaanmyös muita taidekasvatustoimijoita tarjoamaan taideharrastuksia keskiviikkoiltapäiviin.
Annantalon toteuttaa lukuvuonna 2019-2020 kymmenen taidekerhoa, joista viisi on jatkoa edellisten lukuvuosienharrastuksille ja viisi uusia, keskiviikkoiltapäiviin sijoittuvia, Annantalolla toteutuvia harrastuksia. Kokonaisuuttakoordinoimaan palkataan tuottaja, joka toimii 20% työajalla, mahdollisesti taidekasvatustyön ohessa.
Kokonaiskustannukset hankkeelle ovat 38200€, tästä erityisavusta 80%, eli 30560€ ja 20% omaa rahoitusta, eli 7640€.
Hanke on suunniteltu toteutuvaksi ajalla 1.8.2019-29.5.2020, mikäli rahoituspäätös saadaan hyvissä ajoin ennenkesälomia. Muussa tapauksessa hanke voisi alkaa syyskuun alussa.


